Protokół Nr VII.2024
z obrad VII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 
w dniu 11 października 2024 roku
1. Otwarcie obrad sesji
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że obrady sesji Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie 
i upublicznianie swoich danych osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 
Następnie mówca sprawdził obecność sołtysów sołectw z terenu gminy Halinów.
W kolejnej części punktu pierwszego, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poinformował 
o wniosku Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego [footnoteRef:1] z dnia 4 października 2024 roku, 
na podstawie, którego została zwołana sesja nadzwyczajna. Następnie o godzinie 1502 otworzył obrady VII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie.  [1:  Załącznik nr 1 do protokołu z obrad VII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 października 2024 roku.] 

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad [footnoteRef:2] i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja. [2:  Załącznik nr 2 do protokołu z obrad VI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 października 2024 roku.] 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił radnych Rady Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności[footnoteRef:3] w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady w liczbie 13 osób. Nieobecni radni: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Konrad Kawęcki. [3:  Załącznik nr 3 do protokołu z obrad VI sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 października 2024 roku.] 

Przyjęcie porządku obrad
Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz zwrócił się z wnioskiem o:
· wykreślenie z porządku obrad punktu 8 – projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Stanisława Kostki w Okuniewie 
z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorsko-restauratorskich i budowlanych elewacji zabytkowej plebanii w Okuniewie – Druk Nr 60
· [bookmark: _GoBack]wykreślenie z porządku obrad punktu 9 – projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Stanisława Kostki w Okuniewie 
z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorsko-restauratorskich i budowlanych wymiany ogrodzenia cmentarza w Okuniewie – Druk Nr 61
· dodanie do porządku obrad projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków – 
Druk Nr 62
Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 13,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
Porządek obrad został przyjęty. 
Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Konrad Kawęcki.
Porządek obrad VII sesji nadzwyczajnej w dniu 11 października 2024 roku:
1. Otwarcie obrad sesji.
2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 57
5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – Druk Nr 58
6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia oraz złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn.: „Termomodernizacja Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Halinowie – Termomodernizacja szkół i obiektów użyteczności publicznej” – Druk Nr 59
7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków – Druk Nr 62
8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Stanisława Kostki w Okuniewie z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorsko-restauratorskich i budowlanych elewacji zabytkowej plebanii w Okuniewie - Druk Nr 60
(Punkt zdjęty z porządku obrad)
9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Stanisława Kostki w Okuniewie z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorsko-restauratorskich i budowlanych wymiany ogrodzenia cmentarza w Okuniewie – Druk Nr 61
(Punkt zdjęty z porządku obrad)
10. Zamknięcie sesji.

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 57
5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – Druk Nr 58
Projekty uchwał od punktu 4 do punktu 5 omówiła Skarbnik Halinowa Pani Agnieszka Ciszkowska.
Radny Pan Marcin Sukiennik zwrócił uwagę, aby projekty były dostarczane radnym 
w wyznaczonym terminie oraz wcześniej opiniowane i omówione na komisji.
Nie było więcej głosów w dyskusji.
Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie wraz z autopoprawką w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 57 
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 13,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Konrad Kawęcki.
Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie wraz z autopoprawką w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – Druk Nr 58
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 13,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Konrad Kawęcki.
6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia oraz złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn.: „Termomodernizacja Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Halinowie – Termomodernizacja szkół i obiektów użyteczności publicznej” – Druk Nr 59

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz.
Radny Pan Marcin Sukiennik zwrócił się z pytanie, co rozumiemy przez pełną Termomodernizację Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Halinowie.

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, iż wiąże się m.in. założenie fotowoltaiki, wymiana grzejników, wymiana oświetlenia, wymiana okien, odnowienie elewacji budynku.

Radna Pani Justyna Mirosz zwróciła się z pytaniem, czy w ramach Termomodernizacji jest możliwość zamontowania klimatyzatorów w szkole. 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że w ramach tego wniosku nie ma takiej możliwości. Wspomniał również, że Gmina Halinów planuję zabezpieczyć środki w budżecie na 2025 rok na w/w cel. 

Radna Pani Anna Ludwiniak podziękowała za przygotowanie projektu uchwały i wyraziła nadzieję, że ten wniosek zostanie realizowany. 

Radny Pan Adam Rudnicki zadał pytanie, jaka kwota przysługuję Gminie Halinów w ramach dofinansowania. 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz powiedział, że jest to kwota około 10 000 000,00 zł, 
o taką kwotę Gmina Halinów będzie się ubiegać. 
  

Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia oraz złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn.: „Termomodernizacja Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Halinowie – Termomodernizacja szkół i obiektów użyteczności publicznej” – Druk Nr 59
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 13,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Konrad Kawęcki.

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie: określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków – Druk Nr 62

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz.
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.
Głosowanie projektu uchwały w sprawie: określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków – Druk Nr 62
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 13,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pani Katarzyna Goździewska, Pan Konrad Kawęcki.

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Stanisława Kostki w Okuniewie z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorsko-restauratorskich i budowlanych elewacji zabytkowej plebanii w Okuniewie - Druk Nr 60

     (Punkt zdjęty z porządku obrad)


9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Stanisława Kostki w Okuniewie z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorsko-restauratorskich i budowlanych wymiany ogrodzenia cmentarza w Okuniewie – Druk Nr 61
     (Punkt zdjęty z porządku obrad)

10. Zamknięcie sesji
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w dniu 11 października 2024 r. o godz. 1525 zamknął obrady VII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie.

                    Przewodniczący
Rady Miejskiej w Halinowie
   /-/ Marcin Pietrusiński





Protokół sporządziła:
  Ilona Borucka









Wykaz załączników[endnoteRef:1] do protokołu z obrad VII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 
11 października 2024 roku: [1: 1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie.] 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego z dnia 4 października 2024 roku 
o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 października 2024 roku.
2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o VII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 października 2024 roku.
3. Załącznik nr 3 – lista obecności z obrad VII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 
11 października 2024 roku.

Projekty uchwał dostępne w BIP Halinów w zakładce „Projekty uchwał”.
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